CONSELHO DE CURADORES

O Presidente do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

RESOLUÇÃO DE 08 DE MARÇO DE 2018

Nº 37/2018/CC - Aprovar o termo de convênio tripartite firmado entre a Universidade

Federal de Santa Catarina (UFSC), a Fundação de Ensino e Engenharia de Santa

Catarina (FEESC) e a Secretaria de Estado da Segurança Pública de Santa Catarina para

execução do projeto intitulado “Alinhamento das Academias de Polícia do Estado de

Santa Catarina ao Modelo de Universidade Corporativa em Rede UCR – Projeto Piloto

ACADEPOL”. (Ref. Parecer nº 33/2018/CC, constante do Processo nº

23080.002666/2018-92)